РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОТ 21.07.2017 г.                                                           № 5/4

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ  ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТОВ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ ЗАНИМАЕМЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ

В соответствии с положениями ст.1, с ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в соответствии с п.2.2 Положения о предоставлении депутатами, выборными должностными лицами органов местного самоуправления Коноваловского муниципального образования сведений о доходах, расходах имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах его супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также порядок размещения этих сведений в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет», Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Досрочно прекратить полномочия   следующих депутатов  Коноваловского муниципального образования:
Караськовой Елены Николаевны,
Земировой Светланы Викторовны,
Сташковой Оксаны Владимировны,
Харьковой Людмилы Алексеевны.
2.Опубликовать данное решение в СМИ Коноваловский «Вестник»  и на официальном сайте Коноваловского МО.
3.Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Коноваловского
муниципального образования
Глава Коноваловского
муниципального образования                                                                И.В Бережных